※本書は記入例です。実際の申請に当たっては、申請者ご自身の内容に置き換えて記入してください。

様式第６号（第12条関係）

令和 ８年 ○月 ○日

 内子町長 様

申請者 本店所在地 内子町内子○○番地

 又は住民登録地

 法人名又は屋号 株式会社△△商事

 役職 代表取締役

 代表者氏名 内子 太郎

内子町物価高騰対策がんばる事業者応援事業補助金変更承認申請書

 令和 ８年 ○月 ○日付け町並第000号により交付決定通知のあった補助対象事業につ

いて、下記のとおり変更したいので、内子町物価高騰対策がんばる事業者応援事業補助金交

付要綱第12条第１項の規定により申請します。

記

１ 補助対象事業区分

区 分 変更前 変更後

（１）生産性向上事業 ☑ ☑

（２）デジタル化推進事業 ☑ ☑

（３）人材確保・育成事業 □ □

（４）労働環境改善事業 □ □

（５）利用環境改善事業 □ □

２ 事業経費区分

区 分 変更前 変更後

総事業費 ５００，０００円 ４００，０００円

補助対象経費 ４８０，０００円 ３８０，０００円

補助金交付申請額 ２００，０００円 １９０，０００円

   ※補助金交付申請額は、1,000円未満切り捨てとすること。

３ 変更理由

当初予定していた業務用冷蔵庫について、製造が中止となり取扱いが終了したため、

同等以上の省エネ性能を有する別機種へ変更する必要が生じたため。

４ 添付書類

（１） 事業計画書（変更）（様式第７号）

（２） 収支予算書（変更）（様式第８号）

（３） 変更内容に関する書類（経費見積書等）

（４） その他町長が必要と認める書類

変更申請（提出）する日を記入して下さい。

事業経費は、消費税及び地方消費税相当額

を除いた金額（税抜き）としてください。

補助率2分の１、上限額は20万円です。

10万円未満は申請できません。

※交付決定額を超える申請はできません。

該当する事業に☑を入れてください。

事業が複数になる場合は、複数選択してください。

※記入例は区分に変更ないため、同じ箇所に☑

補助対象経費の20％未満で、事業内容に重要な
変更がない場合、変更承認申請は不要です。

具体的に記入してください。

交付決定日と決定番号を記入してください。

※交付決定通知書（右上）に記載しています。

必要な書類をよく確認して提出してください。